Bened. Ad societátēm.
Sequens Responsorium
dic. ultimo loco in Festis
sex SS. Mart. Pontif. Eu-
sebii, Marcelli, Joannis, Sil-
verii, Martini, et Pontiani.

X. Dómine prævenisti
eum in benedictiōibus

dulcédiñis: * Posuisti in
cápite ejus corónam de
lápide pretioso. **V.** Vitam
pétii a te, et tribuisti ei
longitúdinem diérum in
sæculum sæculi. — Po-
suisti. Glória. Posuisti.

Lectio ix.

SED percontári libet,
quómodo paréntes, et
carnáliter propinquos
præcipimur odísse, qui ju-
bémur et inimicos diligere?
Etcerte Véritas de uxó-
re dicit: Quod Deus con-
júnxit, homo non séparet.
Et Paulus ait: Viri, diligite
uxóres vestras, sicut et
Christus Ecclésiam. Ecce,
discípulus uxórem dili-
géndam prædicat, cum
magíster dicat: Qui uxó-
rem non odit, non potest
meus esse discípulus. Num-
quid áliud iudex nuntiat,
áliud præco clamat? An
simul et odísse possumus,
et diligere? Sed si vim
præcépti perpéndimus,
utrúmque ágere per dis-
cretiōnem valémus: ut
uxórem, et eos, qui nobis
carnis cognatiōne conjún-
cti sunt, et quos próximos
nóvimus, diligámus; et
quos adversários in via
Dei pátimur, odiéndo et
fugiéndo nesciámus.

Te Deum. **20.**

**AD LAUDES,
et per Horas, Añæ.**

1. Qui me conféssus fü-
rit * coram homínibus,
confitébor et ego eum co-
ram Patre meo.

Ps. Dóminus regnávit.
cum reliquis. **21.**

2. Qui séquitur me,* non
ámbulat in ténebris, sed
habébit lumen vitæ, dicit
Dóminus.

3. Qui mihi ministrat,* me
sequár: et ubi ego sum,
illuc sit et minister meus.

4. Si quis mihi ministrá-
verit,* honorificábit eum
Pater meus, qui est in cœ-
lis, dicit Dóminus.

5. Volo Pater,* ut ubi
ego sum, illic sit et minis-
ter meus.

Capitulum. **Jac. j. b**

BÉatus vir, qui suffert
tentatiōnem: quóniam cum probátus füerit,
accipiet corónam vitæ,
quam re promisit Deus di-
ligéntibus se.

Hymnus.

TNVÍCTE Martyr, únicum
Patris secútus Fílium,
Victis triúmphas hósti-
bus,
Victor fruens cœlestibus.
Tui precátus múnere
Nostrum reáatum dílue,
Arcens mali contágium,
Vitæ repéllens tædium.

Solúta sunt jam víncula
Tui sacráti córporis :
Nos solve vinclis sǽculi,
Domo supérfi Núminis.
Deo Patri sit glória,
Ejúsque soli Filio,
Cum Spíritu Paráclito,
Nunc, et per omne sǽcu-
lum. Amen.

V. Justus ut palma floré-
bit. **X.** Sicut cedrus Libani
multiplicábitur.

Ad Benedictus. Aña. Qui
odit * ánimam suam in
hoc mundo, in vitam aetér-
nam custódit eam.

Pro Martyre et Pontifice.

Oratio.

Infirmitátem nostram
réspice omnípotens
Deus : et quia pondus pró-
priæ actionis gravat, beáti
N. Mártyris tui atque Pon-
tíficis intercessio gloriósa
nos protégat. Per Dñum.